PAGE
2

[image: image1.png]MHUHOBbBPHAYKH POCCHUH

enepanbHOE rocynapcTBeHHOE ABTOHOMHOE
o0pa3oBaTeIbHOE YUpexKICHUE
BbICIIEro 00pa3oBaHus
«Cankr-IleTepOyprekuii MOIUTEXHUYECKHIA
yHnuBepcurer Ilerpa Benukoro»
(PI'AOY BO «CIIoITY»)

	П Р И К А З
_______________________ № _______________________

	О передаче материально-
имущественных ценностей

В связи с увольнением (или сменой) материально-ответственного лица по материальной точке № ХХХХХ (должность Фамилия Инициалы)
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести инвентаризацию по материальной точке № ХХХХХ.

2. Для проведения инвентаризации создать комиссию в составе:

должность, Фамилия Инициалы – председатель;

должность, Фамилия Инициалы;

должность, Фамилия Инициалы.

3. … (должность Фамилия Инициалы передающего материально-имущественные ценности) передать материальные ценности ….. (должность Фамилия Инициалы принимающего материально-имущественные ценности).

4. Заключить договор о полной индивидуальной материальной ответственности с должность Фамилия Инициалы.
5. Акт о результатах инвентаризации представить мне на утверждение в срок до ХХ.ХХ.201_.

Проректор

(по виду деятельности)

(Инициалы Фамилия)
	Проект вносит:

	Согласовано:

	Руководитель структурного подразделения

	Главный бухгалтер

	ФИО

	Н.В. Иванова

	Начальник Управления делами

	А.А. Филимонов